
W.0050.85.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2024 
Wójta Gminy Siedlce  

z dnia 13 września 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania                         
w związku z nimi działań następczych  (tzw. procedura zgłoszeń wewnętrznych przez sygnalistów) 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 

ze zm.) oraz na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się procedurę przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania w związku z nimi działań następczych  

w Urzędzie Gminy Siedlce , w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1.  Powołuję Komisję ds. przyjmowania zgłoszeń od sygnalisty oraz podejmowania działań następczych,                             

w tym prowadzenia postępowań wyjaśniających w skład której wchodzą: 

1) Anna Szakowska- Przewodnicząca Komisji  

2) Agnieszka Wiadrowska - Członek Komisji  

3) Tomasz Sawicki – Członek Komisji   

2. Zobowiązuję Członków Komisji do przestrzegania Procedury przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa          

     i podejmowania w związku z nimi działań następczych, w tym w szczególności określonych w niej zasad    

     przetwarzania danych oraz zasad ochrony tożsamości sygnalisty, jak również prowadzenia rejestru zgłoszeń. 

 

§ 3 

1.  Zobowiązuje się wszystkich Pracowników Urzędu Gminy Siedlce do zapoznania się z treścią niniejszej 

      Procedury i przestrzegania zasad w niej zawartych,  

2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji, Administracji, Funduszy  Zewnętrznych,   

     Zamówień Publicznych                         

§ 4 

Fakt zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia Pracownik potwierdza podpisując stosowne oświadczenie, 

które dołącza się do akt osobowych pracownika. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                                                       Wójt Gminy Siedlce 

                                                                    /-/ dr inż. Henryk Brodowski 
 


